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Do wszystkich, ktérzy ubiegaja si¢
o udzielenie zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o szacunkowej wartosci ponizej 214 000 euro na dostawy materialéw
opatrunkowych  dla  potrzeb  Samodzielnego  Publicznego  Zespolu Zakladow  Opieki
Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.

Samodzielny ~ Publiczny ~ Zespot Zakladéw  Opieki  Zdrowotnej w  Ostrowi  Mazowieckiej,
ul. Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamdéwien publicznych
(tj. Dz.U.2019.1843 ze zm.) w odpowiedzi na zapytania do SIWZ wyjasnia:

Pytanie 1 - Dotyczy pakietu nr 13, poz. 2.Czy Zamawiajacy dopusci Opatrunek zelowy sterylny
(pierwsza pomoc przy oparzeniach) rozm. 20cm x 40cm?

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 2 — dotyczy Zapisow SIWZ .

W zwigzku z wystepowaniem koronawirusa w Polsce, majac na uwadze wprowadzenie stanu epidemii oraz
zalecenia Glownego Inspektora Sanitarnego i innych organéw odpowiedzialnych za zdrowie publiczne dot.
ograniczenia przemieszczania si¢ i pozostawania w wigkszych skupiskach ludzi, zwracamy si¢ z prosba o zmiang
postanowien SIWZ i wyrazenie zgody na mozliwos¢ zlozenia oferty w postaci elektronicznej (zgodnie z art. 10a
ust.5 Ustawy PZP).

Ponadto pragniemy nadmieni¢, iz UZP dopuszcza, a nawet zaleca zmiang postanowien SIWZ i objecie wszelkiej
korespondencji  (w tym skfadanie ofert) komunikacjg elektroniczng (zarzadzenie z dnia 20-03-2020 r. dost¢pne
pod adresem: liips: www.uzp.sov.plakiualnoscy komunikacja-clektroniczna-w-daobic-zagrazenia-cpidemiczncae)

Odpowiedz - Wg SIWZ,.
Pytanie 3 - Pakiet 1 pozycja 4. Czy Zamawiajacy dopusci siatke elastyczng w rownowaznym rozmiarze 4 lub 6 .
Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 4 - Pakiet 1 pozycja 1-5. Czy Zamawiajacy dopusci siatki elastyczne o sktadzie: 70-80% przedzy
poliamidowej teksturowanej i 20-30% poliuretanowej prze¢dzy elastomerowej?

Odpowiedz — Wg STWZ.
Pytanie 5 - Pakiet 1 pozycja 14. Czy Zamawiajacy ma na mysli opaske w rozmiarze 6cm x 4m?

Odpowiedz — Tak.



Pytanie 6 - Pakiet 1 pozycja 15 . Czy Zamawiajgcy ma na mysli opaske w rozmiarze 8cm x 4m?
Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 7 - Pakiet 2 pozycja 1.Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op=100m z przeliczeniem zamawianej
ilosci?

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 8 - Pakiet 3 pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopuscei podanie ceny za op=5kg z przeliczeniem zamawianej
ilosci?

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 9 - Pakiet 3 pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci serwety niejatowe pakowane a’20szt?
Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 10 - Pakiet 3 pozycja 3. Czy Zamawiajacy dopusci opaske w rozmiarze 12cm x 4cm?
Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 11 - Pakiet 3 pozycja 4.Czy Zamawiajacy dopusci wate opatrunkowa zawierajacg 50% bawetny?
Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanic 12 - Pakiet 4 pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany a’24szt, z podaniem ceny
zal sztuke?

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 13 - Pakiet 4 pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany a’12szt, z podaniem ceny
za | sztuke?

Odpowiedz - Tak, dopuszczamy.

Pytanie 14 - Pakiet 4 pozycja 3. Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany a’6szt, z podaniem ceny
za | sztuke?

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pylanie 15 - Pakiet 4 pozycja 10. Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 6x7cm?
Odpowiedz — Nie.

Pytanie 16 - Pakiet 4 pozycja 10. Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 6x8cm?
Odpowiedz - Tak, dopuszczamy.

Pytanie 17 - Pakiet 4 pozycja 10. Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany a’'100szt
z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 18 - Pakiet 4 pozycja 1-3. Czy Zamawiajacy dopusci przylepicc z tkaniny bawetnianej z klejem
akrylowym?



Odpowiedz — Nie dopuszczamy.

Pytanie 19 - Pakiet 16 pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 17 nitkowe?

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 20 - Pakiet 16 pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 17 nitkowe?

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 21 - Pakiet 16 pozycja 3.Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w opakowaniu typu folia-papier?
Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 22 - Pakiet 16 pozycja 3. Czy Zamawiajacy dopusci kompresy Scm x Scm x 1 szt sterylizowane
tlenkiem etylenu?

Odpowiedz - Tak, dopuszczamy.

Pytanie 23 - Pakiet 16 pozycja 4. Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w opakowaniu folia-papier?

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 24 - Pakiet 1, poz. 6-8. Czy zamawiajgcy dopusci opaske dziang podtrzymujgcq wykonang z przedzy

poliestrowej 100%, gdyz wlokna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru sg niezbyt wytrzymate, gniota sig
oraz elektryzuja, co wptywa niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedz — Wg SIWZ.

Pytanie 25 - Pakiet 1, poz. 6-11. Czy zamawiajacy wydzieli poz.6-11 do osobnego pakietu, takic rozwigzanie
pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest
dla Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rozne firmy pozwoli
Zamawiajagcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji
w mys$! ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz- Nie wydzielamy.
Pytanie 26 - Pakiet 2, poz. 1-3. Czy zamawiajacy dopudci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?
Wyroby, ktére sg przedmiotem oferty sg produktami niesterylnymi, w zwiazku z tym nie uzywa sig¢ ich w

zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byly sklasyfikowane w klasie Il a reg.7.

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 27 - Pakiet 4 poz. 9. Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie opatrunkéw pakowanych zbiorczo po 100szt,
z odpowiednim przeliczeniem ilosci. Pozostate zgodne z SIWZ.

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.
Pytanie 28 - Pytania dot. przedmiotu zaméwienia: Pakiet 3 poz. 1:Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na
zaoferowanie ligniny w op. a'5 kg?

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.



Pytanie 29 - Pakiet 3 poz. 1: Czy Zamawiajacy wymaga, aby lignina byta przeznaczona dla celow medycznych
(wyréb medyczny)?

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 30 - Pakiet 3 poz. 1: Czy Zamawiajacy wymaga, aby lignina posiadata chtonno$¢ wody 12g/g (co zostanie
potwierdzone karta danych technicznych dolaczong do oferty)?

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 31 - Pakiet 3 poz. 1: Czy Zamawiajacy wymaga, aby lignina byta pakowana w opakowaniu foliowym
zapobiegajacym zawilgoceniu (co zostanie potwierdzone prébkg produktu wystana na wezwanie
Zamawiajgcego)?

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 32 - Pakiet 3 poz. 4, 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie waty sklasyfikowanej jako
wyroéb higieniczny?

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.
Pytanie 33 - Pakiet 3 poz. 4, 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie waty 100% bawetniane;j?
Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 34 - Pakiet 3, poz. 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie waty 500g z przeliczeniem
zamawianych ilosci do petnych opakowan?

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 35 - Pakiet 14 poz. 1: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluchomajtek o obwodzie 75-110cm?
Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga .

Pytanie 36 - Pakiet 14 poz. 1: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluchomajtek o chfonnosci min. 2200g?
Odpowiedz — Tak, o chlonnosci min. 2200g/(ml).

Pytanie 37 - Pakiet 14 poz. 2: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluchomajtek o obwodzie 100-150cm?
Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 38 - Pakiet 14 poz. 2: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluchomajtek o chtonnosci min. 2500g?
Odpowiedz — Tak. o minimalnej chlonnosci 2500g(ml).

Pytanie 39 - Pakiet 14 poz. 3: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluchomajtek o obwodzie 130-170cm?
Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 40 - Pakiet 14 poz. 3: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluchomajtek o chlonnosci min. 2500g?
Odpowiedz — Tak, o minimalnej chlonnosci 2500g(ml).

Pytanie 41 - Pakiet 14 poz. 4: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluchomajtek o obwodzie 160-210cm?



Odpowiedz — Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluchomajtek dla pacjentéw o obwodzie w pasie
minimum 220cm.

Pytanie 42 - Pakiet 14 poz. 4: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluchomajtek o chlonnosci min. 3200g?
Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 43 - Pakiet 14 poz. 4:

Czy Zamawiajacy wymaga pieluchomajtek posiadajacych podwdjny wskaznik wilgotnosei, ktére pozwala na
lepsze informowanie o potrzebie zmiany pieluchomajtki?

Podwojny indykator wilgotnosci (czarny nadruk rozptywajgcy sie pod wptywem cieczy oraz zoity klejowy
zmieniajacy barwe na zielona pod wptywem cieczy) jest zrédlem umozliwiajgcym doktadna identyfikacje produktu
chltonnego, wskazujacym date i godzing produkcji, co ma znaczenie przy ustalaniu terminu waznosci wyrobu oraz
wszelkich kontaktach z producentem, dotyczgcych danego wyrobu. Rozwigzanie takie stanowi rowniez dodatkowa
korzys¢ ekonomiczna, w postaci zaoszczedzonych srodkéw Zamawiajacego.

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 44 - Pakiet 14 poz. 2-3:

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania dwoch roznych produktow odpowiadajacych rozmiarom L i XL o dwoch
roznych zakresach obwodow dajacych pacjentowi komfort uzytkowania? Na rynku polskim pojawily sie oferty
proponujace w rozmiarze XL pieluchomajtki w rozmiarze L, ktore wg oferenta majg maksymalny obwod 160cm.
W wyniku czego dany wykonawca oferuje dwa razy ten sam produkt w rozmiarze L. Maksymalny obwdd
pieluchomajtek wyznaczony jedynie ze zsumowania szerokosci produktu w czesci tylnej i przedniej nie jest
optymalnym rozmiarem, gdyz pacjent bedzie odczuwat dyskomfort i ucisk. Wtenczas zaleca sie rozmiar o
wigkszym obwodzie. Dlatego, jak wynika z opis przedmiotu zamdwienia , zawartym w SIWZ, zakres obwoddw
roznych produktow jest inny i czgsciowo na siebie zachodzi, w celu optymalnego dopasowania i komfortu
uzytkujacego.

Odpowiedz — Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 45 - Pakiet 14 poz. 5-7:

Czy ze wzgledu na fakt, iz pieluchomajtki dla dzieci nie sg wyrobem medycznym, Zamawiajacy wymaga, aby
oferowane pieluchomajtki posiadaty $wiadectwo jakosci PZH, ktore potwierdza i dokumentuje, iz wyrob nie
stanowi zagrozZenia dla zdrowia cztowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiajacy wymaga
zalaczenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 46 - Pakiet 14 poz. 5-7:Czy dla potwierdzenia bezpieczenstwa i jakosci wyrobu, Zamawiajacy wymaga,

aby pieluchomajtki posiadaty udokumentowang pozytywna opini¢ uzytkownikow w postaci Opinii
Instytutu Matki i Dziecka? Czy Zamawiajacy wymaga zataczenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 47 - Pakiet 15: Prosze o usuniecie zapisu pod tabelg: "poz. 7-8 klasa III sterylna" - wymog nie dotyczy
powyzszego pakietu.

Odpowiedz — Zamawiajacy usuwa ten zapis.
Pytania do wzoru umowy:

Pytanie 48 - Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dostawa odbywac si¢ bedzie w dni robocze tj. od poniedzialku do
piatku z wylaczeniem dni ustawowo wolnymi od pracy?

Odpowiedz — Tak.



Pytanie 49 -Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostaw do godziny 14:30?
Odpowiedz — Nie,

Pytanie 50 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na uwzglednienie w § 4 ust. 5, ze prawo do odstgpienia od umowy
bedzie przystugiwato mu przypadku co najmniej trzykrotnego uchybienia?

Odpowiedz — Nie,

Pytanie 51 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopisanie w § 4 ust. 5 zdania o nastgpujacej (lub podobnej) tresci:
»Przed odstgpieniem od umowy Zamawiajacy wezwie Wykonawcg do nalezytego wykonania umowy”

Odpowiedz — Nie.

Pytanic 52 - Pakicet nr 2 poz. 2. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy ma na mysli 5000 op. a’ 100 sztuk. .
500 000 sztuk kompresow.

Odpowiedz — Tak.

Pytanie 53 - Pakiet nr 2 poz. 3. Prosimy o potwicrdzenie, ze Zamawiajacy ma na mysli 2000 op. a"100 sztuk, .

200 000 sztuk kompresdw. ‘

Odpowiedz — Tak.

Pytanie 54 - Pakiet nr 3 poz. 2. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszezenie serwety 17N4W w opakowaniach
a 20sztuk z przeliczeniem zamawianej ilosei na 2 op. a'20 sztuk (4. 40 sztuk serwet) lub 3 op.
a 20sztuk (1. 60 sztuk serwet)

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 55 - Pakiet nr 7 poz. 9. Prosimy o dopuszezenie do zaoferowania opatrunku w rozmiarze 6¢m x 10cm -
opakowanie 50 sztuk. - wycena 2 opakowar.

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 56 - Prosimy o dopuszezenie do zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10cm x 10cm - opakowanie 25
sztuk. — wycena 4 opakowan.

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pylanie 57 - Prosimy o dopuszezenie do zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10cm x 15cm — opakowanie 25
szluk. — wycena 4 opakowan.

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanic 58 - Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10cm x 20cm — opakowanie 25
sztuk. — wycena 4 opakowan.

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 59 - Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10em x 35¢m — opakowanic 23
sztuk, - wycena 4 opakowai.

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.



Pytanic 60 - Pakict 17 poz. 1,2,3,4,6,7.9.10. Prosimy o dopuszczenie opatrunkow w opakowaniach a’ 10sz(uk
7 jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilosci na opakowania.

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanic 61 - Pakiet 17 poz. 5.8 Prosimy o dopuszezenie opatrunkow w opakowaniach a’Ssziuk 7 jednoczesnym
przcliczeniem zamawianej ilosei na opakowania,

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 62 - Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdwienia (pakiet 14, pozycje: 1, 2, 3, 4): przediozenia
kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, ktore bgda jawne dla
Zamawiajacego oraz innych ewentualnych wykonawcow i stang si¢ potwierdzeniem wymogdw
zawartych w SIWZ? Nalezy nadmieni¢, Zze karta produktowa / techniczna stwierdza obecnosé
wszystkich elementow sktadowych produktu, jak rowniez posiada zapis moéwigcy o poziomie
chtonnosci produktu, zbadany wedtug standardéw normy I1SO 11948.

Odpowiedz — Tak, wymagamy.

Pytanie 63 - Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdwienia (pakiet 14, pozycje: 1, 2, 3, 4): pieluchomajtek
dla dorostych posiadajacych co najmniej jeden sciagacz taliowy i ustanowi to jako wymdg minimalny?
Nalezy podkreslic, ze rozwiazanie technologiczne w postaci ,.co najmniej jednego S$ciagacza
taliowego™ cechuje produkty o najwyzszym poziomie jakosci. Zastosowanie minimum jednego
sciggacza, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciata pacjenta. Zakup tego typu produktéw
z pewnoscig spehni oczekiwania i potrzeby personelu medycznego, a takze pacjentow, a dlugofalowo
przyczyni si¢ do oszczgdnosci w wydatkach na produkty chtonne.

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 64 - Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet 14, pozycje: 1, 2, 3, 4): pieluchomajtek
posiadajacych system szybkiego wchianiania, ktory umozliwia maksymalnie szybkie wchlanianie
moczu do s$rodka produktu oraz utrzymuje wilgo¢ z dala od skéry pacjenta? Nalezy podkreslic, ze
powyZsze rozwigzania technologiczne charakteryzuja produkty o wysokich standardach jakosciowych
i zapewniaja pacjentom maksymalng ochrone. Dodatkowo korzystnie wplywajg na finanse

Zamawiajacego, gdyz ograniczaja zuzycie produktéw chlonnych jak rowniez ilos¢ prania poscieli.

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 65 - Czy Zamawiajgcy wymaga w przedmiocie zamdwienia (pakiet nr 14, pozycja 1): pieluchomajtki dla
dorostych w rozmiarze M o minimalnej chtonnosci 2400 m1?

Odpowiedz — Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluchomajtek o minimalnej chlonnosci 2200ml(g).
Zamawiajacy wymaga wpisania minimalnej wchlanialno$ci pieluchomajtki wg karty
technicznej/karty produktu w kolumnie ,,nazwa producenta; kod REF”.

Pytanie 66 - Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdwienia (pakiet nr 14, pozycje: 2, 3): pieluchomajtki
dla dorostych w rozmiarach L oraz XL o minimalnej chtonnosci 2700 ml?

Odpowiedz — Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluchomajtek o minimalnej chlonnoseci 2500ml(g).
Zamawiajacy wymaga wpisania minimalnej wchlanialnosci pieluchomajtki wg karty
technicznej/karty produktu w kolumnie ,,nazwa producenta; kod REF”.

Pytanie 67 - Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdwienia (pakiet nr 14, pozycja 4): pieluchomajtki dla
dorostych w rozmiarze XXL o minimalnej chtonnosci 2350 ml?



Odpowiedz—Zamawiajagcy ~ wymaga  zaoferowania  pieluchomajtek o minimalnej  chlonnosci
2300ml(g). Zamawiajacy wymaga wpisania minimalnej wchlanialno$ci pieluchomajtki
wg karty technicznej/karty produktu w kolumnie ,,nazwa producenta;kod REF”.

Pytanic 68 - Czy Zamawiajagcy wymaga w przedmiocie zaméwienia (pakict 14, pozycje: 1, 2, 3, 4):
picluchomajtek, ktére posiadaja laminat oddychajgcy/paroprzepuszczalny na calej powierzchni
produktu?

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 69 - Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet nr 14 pozycja 3): zlozenie oferty na
pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 c¢m? Wymiary techniczne
oferowanego produktu (szerokos¢ w gdrnej czesci pieluchomajtki 80 cm) odpowiadaja najbardziej
popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W nasze;j
opinii nie ma zatem powodu do zawezania wymogéw w stosunku do oczekiwanych produktow -
rozmiardw wynikajacych z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych moze by¢ rézna,
poniewaz nie podlega scistym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu
w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160 cm daje mozliwos¢ zaproponowania
Zamawiajgcemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy przetozy si¢ na oszczednoscei.

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 70 - Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia (pakiet 14, pozycje: 1, 2, 3, 4): pieluchomajtek
0 obwodach :
a. Pozycja: 1 — o0 obwodzie w pasie co najmniej 110 cm - Odpowiedz — Tak, dopuszczamy,
b. Pozycja: 2 — 0 obwodzie w pasie co najmniej 140 cm - Od powiedz — Tak, dopuszczamy.
¢. Pozycja: 3 — 0 obwodzie w pasie co najmniej 160 cm - Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.
d. Pozycja: 4 - 0 obwodzie w pasie co najmniej 170 cm - Zamawiajacy wymaga zaoferowania
pieluchomajtek dla pacjentéw o obwodzie w pasie minimum 220cm.

Pytanie 71 - Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluchomajtki w rozmiarze XXL lub XXXL (pakiet nr 14,
pozycja 4) dla osob geriatrycznie chorych z mozliwoscia zastosowania na zwigkszony obwdd bioder
tj. co najmniej 210cm?

Odpowiedz —Zamawiajgcy wymaga zaoferowania pieluchomajtek dla pacjentéw o obwodzie w pasie
minimum 220cm.

Pytanie 72 - Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet nr 14; pozycja 4): pieluchomaijtki dla
doroslych w rozmiarze XXL lub XXXL posiadajgce szerokie, elastyczne pasy biodrowe z rzepem,
ktore odpowiadaja dzialaniu podwéjnym przylepco-rzepom?

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 73 - Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia (pakiet 14, pozycja: 5): ztozenia oferty na
pieluchomajtki dla niemowlat, w rozmiarze 2-5kg ze specjalnym miejscem na pepowine?

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 74 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 14, pozycji: 1, 2, 3, 4, 8 i utworzenie
z nich oddzielnego pakietu? Utworzenie z tych pozycji oddzielnego pakietu umozliwi wziecie udziatu
W postepowaniu wiekszej ilosci wykonawcdw oraz przetozy sie na uzyskanie konkurencyjnej oferty

cenowej,

Odpowiedz — Nie, wydzielamy.



Pytanie 75 - Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet 14, pozycje: 5, 6, 7): mozliwosé
przedstawienia dokumentéw potwierdzajacych jakos¢ produktéw dla dzieci — wystawionych przez
producenta - ktore sg rownoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 76 - Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdwienia (pakiet 14, pozycja: 8): ztozenia oferty na
podktad higieniczny 60x90cm, z wkladem chtonnym o rozmiarze co najmniej 85x55¢m?

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 77 - Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet nr 14, pozycja 6): pieluchomajtki dla
miodszych dzieci w rozmiarze 4-9kg ?

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Pytanie 78 - Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamdwienia (pakiet nr 14, pozycja 7): pieluchomajtki dla
miodszych dzieci w rozmiarze 12-22kg?

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.
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